
DODATEK č. 1 KE SMLOUVE O DILO
č 759/OIRM/2022

(uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 27062022, usn. č. 0658/2022

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 20.02.2023, usn. č. 0153/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: CZOO243132

bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1.SčV, a.s.

sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, MBA, LL.M.,

generálním a technickým ředitelem,
ve věcech smluvních a technických,
na základě pověření ze dne 01.10.2020, viz příloha č. 1

Ing, Martinem Janíkem,

provozním ředitelem, ve věcech provozních
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení:
č. účtu:

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. 810383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 01.08.2022 smlouvu o dílo č. 759/OIRM/2022 na provedení stavebních

prací na aka „Přivadéč VDJ Kozičín VDJ Orlov“ v lokalitě Kozičín a Orlov.

V průběhu zhotovení díla vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které nemění celkovou

povahu veřejné zakázky a mají za následek změnu rozsahu prací a termínu dokončení díla. Tyto změny
závazku jsou v souladu s 5 222 odst. 4 a se všemi podmínkami 5 222 odst, 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění.Z těchto důvodů se uzavírá tento dodatek č. 1 k SoD.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Stavební práce na akci „Přivaděč VDJ Kozičíán VDJ Orlov“

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu

smlouvy o dílo s modifikacemi dle následujících příloh, kteréjsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

lhalrunk (.



;říloha č. 2: změnový list č, 1

Součástí předmětu díla jsou změny, které vyvstaly v průběhu zhotovení díla a jsou nutné a potřebné k jehodokončení„ Dle změnového listu je celkový rozsah méněprací 86.130,72Kč bez DPH a provedení víceprací za1.445.027,28 Kč bez DPH.

Článek |||. ČAS PLNĚNÍ odst. 3.2. se doplňuje takto:

Z důvodu špatných klimatických podmínek a z důvodu ztížených podmínek při výkopu se prodlužuje termínpředání a převzetí díla do 31.05.2023.
*

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.1. se mění takto:

4.1, Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Původní cena celkem: 4.397.860,88 Kč
Celková cena je vyšší 0: 135889656 Kč
Nová cena celkem: 5.756.757,44 Kč

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu budevykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje jakoosoba povinná k dani.

m. OBECNÁ USTANOVENÍ

4,1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

4.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá zesmluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékolivskutečnosti, které byjeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plnémrozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějími udaných nepravdivých údajů.

4.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami & účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha č. 1: pověření
Příloha č. 2: změnový list č. 1

., - —'--1;1»/M'1V Pribraml dne. \ Z -03. 2023 V Pribram! dne, » 5!- — V *)

za objednatele:
za zhotovitele:

me oPříbram
1.SčV,a.

Mý. Jan Konvalinka, starost Ing, Bc. Robe orávek, MBA, LL.M.
generální a tech 'cký ředitel

Z\RMUng



,ň ,

Pověření generálního ředitele

PředStavenstvo společnosti 1.5čV, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 DO, zapsané vobchodním rmstn'ku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, viožka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš, čien představenstva, a

Ing. Nan Els, člen představenstva,

'

pověřuje Ing. Bc. Rebena Morávka, generálního ředitele společnosti 1.SčV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti 1.5čV, a.s. jako její generální ředitel jednal a ji samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů projednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k pomuzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud : organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnost), sdělovacím prostředkům a obchodnim partnerům,

7) Zastupování spoiečnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti_. a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnost:)

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetm'c'n operací, podávání daňových přwznání,

vedení statistických výkazů,

10) Dnsponování sbankovními účty společnosti vrozsahu vyplývajícím zpodprsového vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povmnosxí zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců s výjimkou jmenování a odvdání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání s odborovými organizacemi,

rozhodování a organizačních změnách společnosti.

12) Zastupování společnosti, jednáníjejlm jménem a na její účet a podepisováníza společnost při

přihlašování vozidel Společnosii a zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti Jako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení“), a \0 včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, pOdpiSU krycího listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součásti nabo'dky spoiečnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami & dalších úkonech organizovaných ?adavatelcm, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí ;) vysvětžení cd zadavatele výběrového řízení

)





OVĚŘOVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI \
Podla cvéřovacl knihy Ovlfovalalské kanceláři Příbram

Hospodářské komory Cem repubiiky pc= c legahzace 21839 2610170 0
waslnarudné podepsal *
Ing ivan Els,

Ámenova

adresa mtsla

obcanský
druh : emo

usabm údage. uvedene v teto ovéhwam dalnice

v Pňbraml dne 25012020



\ _,qu
„401
<“

\
<

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
\

Tento dokument který vznikl převedením VSlupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
\—

pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627. skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

'

\\

Vstup bcz viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR
Příbram 1 dne 02.10.2020

. _. .,.

. i 1-
132453126—18317-201002125627

\ _,qu
„401
<“

\
<

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
\

Tento dokument který vznikl převedením VSlupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
\—

pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627. skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

'

\\

Vstup bcz viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR
Příbram 1 dne 02.10.2020

. _. .,.

. i 1-
132453126—18317-201002125627



7 /

I'i'n'arlůc' \'míujcm Á'uzíčin vodujem Orlov 02 I

Tyršova 108

,
261 01 Příbram

Způsob odeslání/ Poštou Faxem Osobně
datum: 4.1.2023

Odkazy na specifikaci: SO 01 — přiváděcí řad

(\ýkaz výměr) PS 03 _ No ' SŘTP
na \y'kresy:_

narozpačmve'podklady:_
na "inou část smlouv :_

POPIS ZMENY:
Na základě požadavku zástupce objednatele bylo dohodnuto:
. PS 03 — Noyý SŘTP _

o Doplněny položky na montáž, lože a výstražnou fólii spojené s dodáním sdělovacího kabelu,
které chyběly ve výkazu výměr.

. SO 01 — Přiváděcí řad
o V průběhu provádění výkopových prací od LB 5 - LE 47 byla zastižena kolize se stávajícím

sdělovacím kabelem a vodovodním potrubím. Práce si vyžádaly ztížené podmínky při
provádění výkopů a zajištění vedení ve výkopišti.

0 Z vyjádření vojenských lesů a statků ČR vyplývá, Že při práci v komunikaci bude Žívičný
materiál a část konstrukce vozovky odstraněna a po provedení prací znovu upravena do

původního stavu. Tyto práce jsou zohledněny v PD jen v místě parkoviště, byl doplněn
rozsah položek na odstranění povrchů a nové položky na obnovu povrchů s 80% využití
původního separovaného materiálu.

** ** ** ** u “:
Důvod Požadavek změna udání Podnět

zhotovitele vyšší moc “|ine' okolnosti
vícepráce/méněpráce obiednatele, RDneobsahuie

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOVITEL

Petr Jícha
(za zhotovitele)

qu “%(Ičř'ř

Pan'rzem'm změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli v případě realizace
zhotovitelem.

“ nehodící se šknnčle. hodící sc podtrhnčlc



<%

Přivaděč vodojem Kazičin — vodqieln Orlov NOZ ]

Změnov' list č. 1 NAVRH OHODNOCENI ZMENY “
Zhotovitel: 1.SčV a.s. Ke Kablu 971, Praha 10 \\

NOZ z-racoval: LSčV, a.s. Datum: 27.1.2023 \

_ _ ., ., _ . „ _ Zpracování úpravy RDpřed realizací
\

Prlvadec VOdOJem Kozxcm — vodajem Orlov ANO /NE

Způsob odesláni/ předání/datum: E-mai]em Faxem Osobně

27.1.2023

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
v souladu s nabídka 'm rozočtem:

' , \!ZMENOVY LIST c. 1
stavba“ Pňvaděč vodojem Kozččín - vodojem Oriov

Objednatel město Pňbmm

Zhatov'nel: 1.scv, a.s.

1, Dle ! 222 Zákona č. 134/2015 sb. odstavnc 6

\
SO 01 - pfivádčcl řad - oprava komunlkaco VLS

Komunikac' pozemní

; 53343959.
: Kamenivo drcené hrubé "akce 32/53 1 ; 46039200 : 535.00 ! 45 130,72 M

m uiwi

"ŠMĚQÉ—&&©
Dle i 222 Zákona č_ 134/2016 Sb. odstavcc 4

[___—„„V„„ , ,_ __ý _ výrř , , ř_Výřwr_. „* „, „„ „ V ', ,„„_

11 PS 0: Nový SŘTP

Cenová
Kabely technologlckó aloktmlnsulncn soustava

Mnnlát vodiče Cu Izolovaného plného nebo Ianeného ; PVC pláštěm E * [

,
210801311

1
do 1 kV žíla 1.5 až 16 mmz uloženého volné (napr. CY, CHAH-V) &

m
;

1 320,00
;
2330 30 '92'00 URS 202%

V V !

! 460661512
Kabelové lože : písku pro kabely nn kMé plastovou Iólíl š lože p?es [ m 1 320 00 \ 152 00 ; 200 640 00 URS 2923"

s 25 do 50 cm \ ; - \ ' -

Pol7 : Fólie červená 330x50 balení sum. 1 ks ' 27mm \ 137,55 3 713.85 SoD

50 01 - thtděci nd - ztížené podminky
]Ltma

3 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve
%

stavu i poloze. ve kterých byla na začátku zemnlch prací a (o 5119001405
podepřením, vzepíemm nebo vyvěšením. případně s ochranným

rn 88650000 30630 210 191'40 SOD

bednénlm,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v '

139001101 blizkosti podzemního vedeni nebo výbušnin projakcukoliv třídu m3 1 099.04000 546,00 600 075.84 500

horniny

m 010 207.24

l



V' 7

\

Přivaděč vodojem Kaztc'ín „ vodojem Orlov NOZ [

>/ 50 01 - naváděcí řad - oprava komunikace VLS

Cenová

(

soustava

Odstranění podkladů nebo klylů strojně plochy jednotlivě ples 50 m2
do 200 m2 spfemislénlm hmm na skládku na vzdálenost do 20 m113107630
nebo s nalezením na dopravní prostředek lkameniva hrubého

m2 46890000 83'10 35 890'80

drceného. o
1

Odstranění podkiadů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2
\

113107181 do 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m m2 702.00000 45,70 32 081.40
nebo s naloženim na dopravní prostředek živičných, 011 vrstvy do 50

\

m. 5111633; . .

. . Cenová

564761101
Podklad : kamen'n/a hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100

m2 488.00000 1
27290 127 296.00 URS 2023/1

1 m2 (1 200 mm 1
1 l

1 564911411
1
Podklad : asfaltového recyklálu plochy přes 100 111211 50 mm \ m2 702.00000

;
56.30 39 52250 URS 2023/1

\ 1

m _ . „íššťíšeíí 1

Cenová
soustava

1 Přesun hmot pro (rubní vedeni hloubené ztrub : plastických hmot ;

\ 998142251 ,
nebo sklolaminátových 0/0 vodovody nebo kanaiizace v otevřeném 1 22614600 715.00 162 123.39

* výkopu dopravni vzdálenost 110 15 rn ,

m rs —
M

Ménépráoe Dle ; 222 Zákona :. 134/2015 511 0051. 4 ---m
Vioepfáce Dle s 222 Zákona č. 134/2016 su. odsl. 4 --- 234 545,35 Kč
Změna Dle ; 22: Zákona :. 134/2016 Sb. odst. 4 --- 234 1345.85 Kč
Podíl změn Dle ; 222 Zákona 0. 134/2015 50. odst. 4 . limit 15% m 234 845.85 Kč

Podll změn Dle s 222 Zákon: 3. 134/2016 so. 11051, 5 .m-_

Podíl změn Dle s 222 Zákona :. 134/2015 so. odst. 6 . limit 50% 29.407.. 1 290 312.15 Kč

Celkový nárůst Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odsL 9 . l/mit 30% 27,52% 1 210 181.43 KČ

wm\
1

Méněpráce celkem ---. as 130.1: Kč
Vícepráce celkem --- 1 '445' o'ž'véza'ke
Rozdíl celkem --- 1 531 153.00 Kc
Změna celkem --- 1 358 395,55 Kč

Cena stavby bez DPH -- 4 397 860,88 Kč

2



\.

v
%

thaděč radarem Kozzčin — vodojem Orlov NOZ ]

Vyjádření technického dozoru:

Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám & pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze smluvního

výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URS platného

v době provedení změny.

Ing. Václav Barvíř, VRV a.s.

Příloh f: 4x z-ráva o osouzení inž "; koneoloick'ch oměn':

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení

díla;

+ 1 358 896,56 Kč bez DPH do 31.5.2023

za 7horovuclc (razhkolpodpls) za objednalclc (razitko/ pudpis)

Datum: ,
Datum:

\ílj //. ČDZ
)( „ 1 / „<, l„

64“ LPEJQ Žig/ , ,
„ K.; 1. ,V A !%

3



T

;
l'f'n'm/éú \'le/ťm anyčín l'U(Í(l_/ťm Orlov NOZ /

Změnov " list č. 1 POTVRZENI ZMENY Císlo PZ:
Zhotovitel: 1.SčV, a.s., Ke Kablu 971, Praha 10

>"% PZ vystavil: l-SČV, a.s. Datum: 07. února 2023
>

PZ navazuje na N02 5, 1 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO /N_E

ZPÚSOb OdCSIání/ Poštou E-maílem faxem Osobně
předáníldatum: 07 února 2023

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu
rozsahu díla :

Přivaděč vodojem Kozičín — vodojem Orlov \

Potvrzení :me'ny podepsané oprávněným :áslupcem objednatele je .vuučasné ohlednám'm :měny oprutí :adávací
dokumentaci v souladu s ustanovením SOD

Počet řiu'ených listů s ecif'lkací: 0 Počet ..řio'en/ch 'kresů: 0
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díia :

+ 1 358 896,56 Kč Do 31.5.2023

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

5 756 757,44 Kč ------

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(vícepráce) objednatele RD neobsahuje podnět vyšš-Hme jiné okolnosti

pfevezevatele změna výkazu výměr ZD zhutovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakosli materiálů,
nrovedení aod. lak. “ak ožadu'e nebo „ředokládá Dokumentace zakázk , ro celé dílo.

Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

.

\
\ \Ng SQLQ'm/
1

) A , -
„,

f , r !=: t n / ' 'A .'
Datum: Da" [ \ “ t *“ '\ Datum:

14 “, [_] if(!
(,



-




